nobis stipiüanti proinittimus. unde bona nostra ha

bita et habenda nobis pignori subicimus tali pacto

quod nisi ut supra obseruauerimus ex inde liceat

uobis intrare in bonis nostris quibus uolueritis m

solutum pro sorte et pena nomine uendicionis in

bonis cuiuscumque pro toto. et ea tibi facias exti-

mari et ex tunc inde possessionem babeas et in eis

tunc introeas sine nostra contradictione et absque

decreto consulum. ego guilia facio hoc consilio pro-

pinquorum meorum boni uassalli bulferici et 1am-

berti porci. abrenuncians senatus consulto uelleiani

et iuri ipothecario. ego iugo iuro obseruare ut supra

nisi tua licentia remanseril si terminum produxeris

usque ad id ut nunc, actum in ecclesia sancti io-

hannis millesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

séptimo kalendas nonembris. indictione quinta.

fessus est coram marclnone de uolta quod portât

libras ducentas quinquaginta quatuor et solidos qua-

tuordecim de capitale et ipse marchio confessas est

quod portât libras decern octo et dimidiam ipse

ansaldus de suis que iugonis de uolta expenderé et

lucrari debet per librain. et capitali et proficuum

suum esse debet et quod de predictis quartam lucri

habere debet, actum die - et loco predicto ( in capi

tulo MCLvn. vi. kal. nou. indie, quarta).

( DXXII ) . .

Gugliklho Vendo fa donazione di un tenirnento

alia chiesa di S. Andrea di Sesto nella persona

О e coltaccettazione di Pietro abbate di questa chiesa.

1157, 30 ottobre

( DXX )

Socielà commerciale (ra Marchions de f^olta

e Guidotto Torsello.

1157, 27 ottobre

Dal notulario del Notaiv di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

( Testes marchionis de uolta et uindoti torselli )

testes lambertus de marino, rolandus cintracus.

obertus filius oberti guardatoris. marchio de uolta

et guidotus torsellus contraxerunt compagniam in

quam ille libras centum octuaginta quatuor, iste li

bras nonaginta duas. has omnes iste laboratum apud

sanctum egidium et inde quo uoluerit et inde ne

gocian debet pro arbitrio suo bona fide, in reditu

in potestatem nominati marchionis. capitali tracto

proficuum per medium diuidere debent. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

sexto kalendas nonembris. indictione quinta.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio, Scriba.

i . (G.C.M. )

( Testes sancti andree de sexto ) wilielmus buro-

uus. ogerius de guidone. enricus aiuïe. iugo de uolta.

obertus spinula. ido porcellus. simon aurc. ego wi

lielmus uendus dono ecclesie sancti andree de sexto

totam terrain quam babeo in partibus uultabii ple

num et uacuum domino petro eiusdem ecclesiae

abbate accipiente pro ipsa ecclesia et promitto per

с me meosque heredes supradictam donacionem no

minate ecclesie nec cui dedero modo aliquo impe

diré, possessionem sibi inde trado. actum in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, tertio

kalendas nouembris. indictione quinta.

( DXX1II )

Simone Auria promette ad Oggero di Guidone di

dargli quietanza di una somma di denaro la quale

gli condona tostó quest'Oggero gliene fara richiesta.

1157, 30 ottobre

( DXXI )

Ansaldo Baialardo riconosce e dichiara il fondo

sociale sborsalo da Marchione de Volta e che egli

si era incaricato di negoziare colla riserva per sc

della quarta parte de' beneßzi.

1157, 27 ottobre

Dal nolulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( Testes iugonis de uolta) testes guidotus torsellus.

iterius magislcr baialardus. ansaldus baialardi pro-

Dal nolulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes wilielmus uentus. matheus pignoL albertus

de uolta. ogerius sicce. conradus rubeus. adalardus.

ego simon aune promitto tibi ogerio de guidone

quod in tempore quo burdella quondam nurus tua

erit etatis si michi petieris tu uel heredes tui faciam

tibi et heredibus tuis fieri ab ea cartulam refuta-

tionis et remissionis in laudum tui iudicis de sexa-

ginta libris quas tibi condonat de antefacto suo et

promillo tibi et heredibus tuis quod in eorum inde

non conueniemini nec inquietabimini ab ea neque

ab aliquo pro ea. hoc totum tibi promitto sub pena
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dupli cum stipulacione, bona pignori pro sorte et a manserit eius licencia, actum in ecclesia sancti lau-

pena intrare et cetera, preterea promitto tibi sub

pena düpli quod tempore similiter eius etatis faciain

tibi fien cartulam ab ea in laudum tui iudicis quod

se clamabit quieta et solute de toto antefactó et

patrimonio suo et quod te inde absoluet solutis ta

rnen centum triginta tres libris et tercia quas ei

debes, actum sub porticu ogerii de guidone millesimo

centesimo quinquagesimo séptimo, tertio kalendas

nouembris. indictione quinta.

( DXX1V )

Oggero di Guidone promette di dare a Simone

Аиг'ш una somma di denaro in merci ivi designate,

cioè un terzo in pepe, taltro tei*zo in brasile sel

vático e domestico, в Vultimo terzo in alumine zuc-

cherino. Questa promessa è fatta a nome di Bür

delia nuora del medesimo.

1157 , 30 ottobre